

C2I Holding ApS

**Solbakken 31
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 37 81 38 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

Henrik Hallen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C2I Holding ApS
Solbakken 31
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37 81 38 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. juni 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Hallen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 43.773, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.343.840.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-5.109	-4.132
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.109	-4.132
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.589	963.917
Finansielle indtægter	2	3.037	19.027
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.206</u>	<u>-306</u>
Resultat før skat		43.311	978.506
Skat af årets resultat		<u>462</u>	<u>-1.036</u>
Årets resultat		<u>43.773</u>	<u>977.470</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-78.227</u>	<u>859.670</u>
		<u>43.773</u>	<u>977.470</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>309.402</u>	<u>1.152.813</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>309.402</u>	<u>1.152.813</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>309.402</u>	<u>1.152.813</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.463	274.784
Andre tilgodehavender		2.754	2.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>24.750</u>	<u>261.426</u>
Tilgodehavender		<u>291.967</u>	<u>538.964</u>
Likvide beholdninger		<u>767.759</u>	<u>3.784</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.059.726</u>	<u>542.748</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.369.128</u></u>	<u><u>1.695.561</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.171.840	1.250.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>1.343.840</u>	<u>1.417.867</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.012
Selskabsskat		<u>20.288</u>	<u>254.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.288</u>	<u>277.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.288</u>	<u>277.694</u>
Passiver i alt		<u>1.369.128</u>	<u>1.695.561</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.250.067	117.800	1.417.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-78.227	122.000	43.773
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.171.840	122.000	1.343.840

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.037	19.011
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>3.037</u>	<u>19.027</u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.206</u>	<u>306</u>
	<u>11.206</u>	<u>306</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PLM Consult ApS	Esbjerg	100%

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige selskabsskat pr. 31.12.23 udgør t.kr. 20.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.